
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO NUOMOTI NEMIRSETOS LAIVŲ GELBĖJIMO STOTĮ  

 

2020 m. vasario 6 d. Nr. 11-28 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.13 punktu ir atsižvelgdamas į 

rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2020 m. vasario 3 d. teikimą „Dėl Nemirsetos laivų gelbėjimo 

stoties“ bei siekdamas racionaliau panaudoti Klaipėdos universiteto panaudos sutartimi valdomą 

turtą, n u t a r i a pritarti Nemirsetos laivų gelbėjimo stoties nuomai 9 metų laikotarpiui bei, 

atsižvelgiant į parengtą techninį projektą, leisti atlikti pastato remontą nuomininko lėšomis. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


